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Sayı : E-34221550-101.99-6773 Tarih:           16.06.2023
Konu : Yatırım Teşvik Belgesi ile Gelen Eşyaya A.TR Dolaşım Belgesi Düzenlenmesi

TÜM ODALAR
(Genel Sekreterlik)

A.TR Dolaşım Belgeleri ve menşe ispat belgelerinin düzenlenmesi ve onay işlemlerindeki uygulamalara dair 
Odalarımızca Birliğimize yapılan başvurular, gerek görülmesi halinde Ticaret Bakanlığının görüşüne 
sunulmaktadır.

Bu defa, bir Odamızdan Birliğimize ulaşan ve Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında ülkemize getirilen üçüncü 
ülke menşeli eşyanın, yatırım teşvik süresi dolmadan bir Avrupa Birliği üye ülkesine ihraç edilmek istenmesi 
halinde, eşyaya A.TR Dolaşım Belgesi düzenlenmesi ile ilgili yapılan başvuruya ilişkin, söz konusu Bakanlığın 
cevabi yazısı ekte sunulmaktadır.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Ticaret Bakanlığı'ndan alınan yazı
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Sayı : E-16934678-724.01.02-00086248940
Konu : Yatırım Teşvik Belgesi İle Gelen Eşyaya

A.TR Dolaşım Belgesi Düzenlenmesi

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA (TOBB)

İlgi : 27.03.2023 tarihli ve 3579 sayılı yazınız.

İlgi'de kayıtlı yazınızda, Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında ülkemize getirilen üçüncü ülke
menşeli eşyanın, yatırım teşvik süresi dolmadan bir Avrupa Birliği (AB) üye ülkesine ihraç edilmek
istenmesi halinde, eşyaya A.TR Dolaşım Belgesi düzenlenmesi ile ilgili Bakanlığımız görüşleri talep
edilmektedir.

Türkiye-Avrupa Birliği Ortaklık Konseyi'nin Gümrük Birliği'ni kuran 1/95 sayılı Kararı'nın 3.
maddesinin ikinci fıkrasında yer verilen "Üçüncü ülkelerden gelen eşyanın, ithalat işlemlerinin usulüne
uygun bir şekilde tamamlanmış olması, ödenmesi gereken tüm gümrük vergilerinin veya eş etkili
vergilerinin tahsil edilmiş olması ve söz konusu vergilere yönelik tam veya kısmi muafiyetten
yararlanmamış olması kaydıyla, serbest dolaşımda olduğu kabul edilir." hükmü uyarınca, Yatırım Teşvik
Belgesi kapsamında getirilen eşya için ödenmesi gereken vergiler tahsil edilmeden A.TR Dolaşım Belgesi
düzenlenemeyeceği değerlendirilmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Hüsnü DİLEMRE
Genel Müdür
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